
 

 
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 17.01.2025 № 59-16/VIII 

м. Золотоноша 
 

Про надання у тимчасове безоплатне 

користування майна  

 

На виконання Указу Президента України «Про загальну мобілізацію», з 

метою забезпечення оборони держави, підтримання мобілізаційної готовності 

Збройних Сил України в умовах воєнного стану, розглянувши звернення 

Золотоніського РТЦК та СП (09.01.2025 №90),  керуючись ч. 5 ст. 60 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні»,- 

 

міська рада вирішила: 

 

1. Надати дозвіл на передачу у тимчасове безоплатне користування 

Золотоніському районному центру комплектування та соціальної підтримки на 

час дії воєнного стану майно, що знаходиться на балансі виконавчого комітету 

Золотоніської міської ради матеріальних цінностей згідно додатку. 

2. Виконавчому комітету Золотоніської міської ради укласти договір 

безоплатного тимчасового користування та здійснити передачу майна, 

зазначеного у п.1 даного рішення, згідно чинного законодавства.  

3. Координацію роботи з виконання рішення доручити  заступнику міського 

голови Флоренку О.А., контроль за виконанням рішення покласти на постійну 

комісію з питань будівництва, землеустрою, житлово-комунального 

господарства,  благоустрою  та навколишнього середовища (Манжара Д.С.). 

 

олова  

Секретар ради      Наталія СЬОМАК 

 

 

 

 

 

 

 
Оксана Ложкарьова  23804     



 

Додаток  

до рішення міської ради 

від 17.01.2025 № 59-16/VIII 

 

Перелік майна для передачі у тимчасове користування Золотоніському 

районному центру комплектування та соціальної підтримки 

№ Назва 
Інвентарний 

номер 
Ціна, грн. 

Первісна 

вартість, 

грн. 

1 Системний блок AMD Athlon х2270/МА 1113000397 1700,00 1700,00 

2 
Монітор Philips 190C8FS MONITOR 

TFT 19 
10480136 1370,00 1370,00 

 Разом:   3070,00 

     
Разом на суму: Три тисячі сімдесят гривень 00 коп. 

 

 

Секретар ради       Наталія СЬОМАК 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


